

Haderslev Industrielakering ApS

CVR-nr.: 40083839

Christian X's Vej 3
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/06/2022

Karl Rene Fogsgaard Seibt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Haderslev Industrielakering ApS
Christian X's Vej 3
6100 Haderslev

CVR-nr: 40083839
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Virksomhedens aktiviteter består i overfladebehandling af industriemner

Ledelsen anser virksomhedens resultat for nogenlunde tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.477.782	2.172.239
Eksterne omkostninger		-1.462.458	-1.290.337
Bruttoresultat		1.015.324	881.902
Personaleomkostninger		-964.444	
Lønninger			-758.005
Andre omkostninger til social sikring			-27.471
Andre personaleomkostninger			-32.480
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.000	-12.000
Resultat af ordinær primær drift		38.880	51.946
Andre finansielle indtægter		300	
Øvrige finansielle omkostninger		-28.558	-16.287
Ordinært resultat før skat		10.622	35.659
Skat af årets resultat		-2.337	-7.845
Årets resultat		8.285	27.814
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.285	27.814
I alt		8.285	27.814

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		116.000	96.000
Materielle anlægsaktiver i alt		116.000	96.000
Anlægsaktiver i alt		116.000	96.000
Råvarer og hjælpematerialer		92.000	72.000
Varebeholdninger i alt		92.000	72.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		119.438	179.940
Igangværende arbejder for fremmed regning		24.478	49.078
Tilgodehavende skat			3.124
Andre tilgodehavender		70.950	71.000
Tilgodehavender i alt		214.866	303.142
Likvide beholdninger		225.357	108.148
Omsætningsaktiver i alt		532.223	483.290
AKTIVER I ALT		648.223	579.290

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-2.790	-11.075
Egenkapital i alt		47.210	38.925
Gæld til banker		49.498	86.470
Leverandører af varer og tjenesteydelser		217.308	120.107
Skyldig moms og afgifter		132.491	93.036
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		201.716	240.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		601.013	540.365
Gældsforpligtelser i alt		601.013	540.365
PASSIVER I ALT		648.223	579.290

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret